







 

 



	Úvodní stránka
	Příběh Vztahosféry
	Co pro Vás máme
	Příběhy z naší poradny
	Alena a Marek – nový vztah po složitém rozvodu
	Petr – vyčerpávající psychologický rozvod
	Manžel se nedokáže vymanit z vlivu rodičů
	Eva a Marek – Nevěra jako bod zlomu
	Ivan a Stáňa – vztah přeplněný organizací kolem dětí



	Vztahosféra v médiích
	Kde nás můžete navštívit
	Košík
	Pokladna
	Láskyplná chata


 





Kč 0,00
Cart


	Žádné produkty v košíku.














	

	
		
		
	






	 / 
	Co pro Vás máme

	 / 
	1 + 1 – Balíček párových aktivit + párových otázek v PDF




	
	
		

	




	
		1 + 1 – Balíček párových aktivit + párových otázek v PDF
Kč 579,00


	Sada obsahuje:

Karty pro oživení partnerské komunikace v PDF (69 karet otázek)

Karty párových aktivit v PDF (69 karet s propracovanými i jednoduchými nápady pro každodenní zábavu, inspiraci, nové zážitky…)

 

 




	
	
		
		
	-	1 + 1 - Balíček párových aktivit + párových otázek v PDF množství
	
	+


		Přidat do košíku

			


	


	
	
	Kategorie: Karty v PDF, Výhodné balíčky
	Štítky: Karty oživení párové komunikace, Karty párových aktivit, Výhodné balíčky
	


	


	
	
			
					
						Popis					
				
	
					
						Hodnocení (0)					
				


					
				

Nemůžete se rozhodnout, zda chcete víc karty párových otázek nebo karty partnerských aktivit? Zkuste oboje ve zvýhodněném balíčku.

Veselá, inspirativní, zážitková, kreativní, bezpečná pro použití, pečující a hlavně vztahotvorná – to je naše základní sada vztahové péče – balíčku Karet pro oživení partnerské komunikace a balíčku Karet párových aktivit v PDF verzi. Představujeme si jejich používání třeba takhle: Cesta na dovolenou umí být pěkně dlouhá, jeden usíná, i když nechce a raději by dělal druhému – řidiči – společnost. Praktické věci probrali, sousedy a kamarády taky, děti buď jsou nebo nejsou tématem, práce se na dovolenou (aspoň na její začátek) netahá, politika a aktuální společenské dění náladu nezvedne, navíc je to pořád to samé dokola. Tak šup sem s kartami otázek. Spolujezdec (spolujezdkyně) nalistuje v souboru stažených karet jednu a ptá se: „Kdyby ses mohl/a podívat do budoucnosti našeho vztahu, třeba za 5 let, co bys tam rád/a viděl/a?“ Jéje, to je hned tak na začátek dost vážná otázka. Tak radši ještě jinou: „Když ses do mě zamiloval/a, kdo si toho všiml jako první a podle čeho to poznal?“

A cesta utíká, a karty se pak hodí pro delší, líné i veselé chvíle na pláži nebo na lehátku horské boudy na sjezdovce. Stačí je mít stažené v telefonu.

Karty párových aktivit přicházejí na řadu, když je chuť na „nějakou akci“, něco nového… Už jsme se dlouho pořádně nezasmáli, už jsme si pěknou řádků týdnů nebo měsíců neudělali žádné překvapení, trochu se nám začíná vkrádat do dnů a večerů stereotyp. Na něm není nic špatného, je to pohoda… jen ho nesmí být moc. Tak ho honem rychle narušíme, ať se nám doma moc neroztahuje. Ať je na co vzpomínat… První karta vytažená z balíčku poroučí: „Vymyslete společně 10 způsobů, jak využít kravatu.“ Kravatu nemáme, musíme si půjčit od sousedů nebo od dědy. Tak jiná karta: „Vzájemně za sebe udělejte jednu z domácích prací, kterou obvykle dělá jen jeden.“ No… že by se nám do toho chtělo… Ale už ho vidím, jak mi skládá kalhotky 😊 (Už ji vidím, jak leští disky kol…😊)

Sada obsahuje:

	Karty pro oživení partnerské komunikace (69 karet otázek) v PDF
	Karty párových aktivit (69 karet s propracovanými i jednoduchými nápady pro každodenní zábavu, inspiraci, nové zážitky…) v PDF


Máme radost, že se sada párových karet (Karty pro oživení partnerské komunikace a Karty párových aktivit) stává stále častějším SVATEBNÍM DAREM, který překvapí a pobaví. Původně jsme měli v plánu nabízet novomanželům především naši osobní péči (SVATEBNÍ DAR, KTERÝ JEN TAK NĚKDO NEDOSTANE), ale karty se ukázaly jako dar k okamžitému použití, zábavě, a to třeba už na svatební oslavě nebo dokonce při svatební noci 😊? Na svatební cestu se s novomanželi vydat nemůžeme, a tak doporučujeme balíčky párových karet rozhodně přihodit do kufrů nebo si je stáhnout do telefonů či tabletu.

Podobně vztahotvorně mohou zapůsobit karty také jako dárek k výročí, železné, diamantové, skleněné, bronzové, dřevěné, plátěné… svatbě.

 

			

					
				
	
		
			Recenze		


					Zatím zde nejsou žádné recenze.

			


			
			
					
		Buďte první, kdo ohodnotí „1 + 1 – Balíček párových aktivit + párových otázek v PDF“ Zrušit odpověď na komentářVaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *

Vaše hodnocení *Hodnotit…
Skvělý
Dobrý
Průměrný
Ne tak špatný
Velmi slabý


Vaše recenze *
Jméno *

E-mail *

 Uložit do prohlížeče jméno, e-mail a webovou stránku pro budoucí komentáře.

Odeslat
 


	

				

		

	
	



			

		
			



	

					Související produkty

				
			
	Karty párových aktivit v TIŠTĚNÉ VARIANTĚ

	Kč 599,00
Přidat do košíku
	
	Karty oživení párové komunikace v PDF ve Slovenštině

	Kč 299,00
Přidat do košíku
	
	3 v 1 – Balíček kompletní vztahové péče

	Kč 1.299,00
Přidat do košíku
	
	1 + 1 – Balíček párových aktivit + párových otázek

	Kč 899,00
Přidat do košíku
	
	Karty párových aktivit pro NI a pro NĚJ v TIŠTĚNÉ VARIANTĚ v dárkovém balení

	Kč 699,00
Přidat do košíku



	
	




	

	



  __CONFIG_colors_palette__{"active_palette":0,"config":{"colors":{"f3080":{"name":"Main Accent","parent":-1},"f2bba":{"name":"Main Light 10","parent":"f3080"},"trewq":{"name":"Main Light 30","parent":"f3080"},"poiuy":{"name":"Main Light 80","parent":"f3080"},"f83d7":{"name":"Main Light 80","parent":"f3080"},"frty6":{"name":"Main Light 45","parent":"f3080"},"flktr":{"name":"Main Light 80","parent":"f3080"}},"gradients":[]},"palettes":[{"name":"Default","value":{"colors":{"f3080":{"val":"var(--tcb-color-4)"},"f2bba":{"val":"rgba(11, 16, 19, 0.5)","hsl_parent_dependency":{"h":206,"l":0.06,"s":0.27}},"trewq":{"val":"rgba(11, 16, 19, 0.7)","hsl_parent_dependency":{"h":206,"l":0.06,"s":0.27}},"poiuy":{"val":"rgba(11, 16, 19, 0.35)","hsl_parent_dependency":{"h":206,"l":0.06,"s":0.27}},"f83d7":{"val":"rgba(11, 16, 19, 0.4)","hsl_parent_dependency":{"h":206,"l":0.06,"s":0.27}},"frty6":{"val":"rgba(11, 16, 19, 0.2)","hsl_parent_dependency":{"h":206,"l":0.06,"s":0.27}},"flktr":{"val":"rgba(11, 16, 19, 0.8)","hsl_parent_dependency":{"h":206,"l":0.06,"s":0.27}}},"gradients":[]},"original":{"colors":{"f3080":{"val":"rgb(23, 23, 22)","hsl":{"h":60,"s":0.02,"l":0.09}},"f2bba":{"val":"rgba(23, 23, 22, 0.5)","hsl_parent_dependency":{"h":60,"s":0.02,"l":0.09,"a":0.5}},"trewq":{"val":"rgba(23, 23, 22, 0.7)","hsl_parent_dependency":{"h":60,"s":0.02,"l":0.09,"a":0.7}},"poiuy":{"val":"rgba(23, 23, 22, 0.35)","hsl_parent_dependency":{"h":60,"s":0.02,"l":0.09,"a":0.35}},"f83d7":{"val":"rgba(23, 23, 22, 0.4)","hsl_parent_dependency":{"h":60,"s":0.02,"l":0.09,"a":0.4}},"frty6":{"val":"rgba(23, 23, 22, 0.2)","hsl_parent_dependency":{"h":60,"s":0.02,"l":0.09,"a":0.2}},"flktr":{"val":"rgba(23, 23, 22, 0.8)","hsl_parent_dependency":{"h":60,"s":0.02,"l":0.09,"a":0.8}}},"gradients":[]}}]}__CONFIG_colors_palette__
       
         
 
 
Copyright 2024 Vztahosféra

Zásady ochrany osobních údajů

Všeobecné obchodní podmínky

 


Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na "Přijmout vše" souhlasíte s použitím VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit "Podrobné nastavení" a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Podrobné nastaveníPřijmout vše


Spravovat souhlas

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení těchto webových stránek. Ve vašem prohlížeči jsou ukládány soubory cookie, které jsou klasifikovány jako "nezbytné", protože jsou nepostradatelné pro fungování zákládních funkcí těchto webových stránek.

Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie kdykoliv odhlásit. Odhlášení některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. Více informací o tom, jak používáme soubory cookie, najdete v našich Zásadách používání cookies.

				

							

		

		
												
						
							
								NEZBYTNÉ SOUBORY COOKIE							
															
									
									NEZBYTNÉ SOUBORY COOKIE
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nepostradatelné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	5 měsíců 27 dní	Tento soubor cookie je nastaven službou Google recaptcha k identifikaci robotů za účelem ochrany webové stránky před škodlivými útoky spamu.
	ASP.NET_SessionId	sezení	Tento soubor cookie vydaný aplikací ASP.NET společnosti Microsoft ukládá data relace během návštěvy webu uživatele.
	AWSALBCORS	7 dní	Tento soubor cookie spravuje Amazon Web Services a používá se pro vyrovnávání zátěže.
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie a stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neuchovává žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								FUNKČNÍ SOUBORY COOKIE							
															
									
									FUNKČNÍ SOUBORY COOKIE
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								VÝKONNOSTNÍ SOUBORY COOKIE							
															
									
									VÝKONNOSTNÍ SOUBORY COOKIE
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
	Cookie	Délka	Popis
	AWSALB	7 dní	AWSALB je soubor cookie pro vyrovnávání zatížení aplikace nastavený službou Amazon Web Services k mapování relace k cíli.

								

							

						

					

																	
						
							
								ANALYTICKÉ SOUBORY COOKIE							
															
									
									ANALYTICKÉ SOUBORY COOKIE
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_151894380_1	1 minuta	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.
	_swa_u	2 roky 8 měsíců 26 dní	Tento soubor cookie nastavuje SiteWit a používá se pro sestavování statistik a analýzy.
	tk_ai	5 let	JetPack nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal náhodně vygenerované anonymní ID, které se používá pouze v oblasti pro správu a pro obecné sledování analýzy.
	tk_lr	1 rok	tk_lr je doporučující soubor cookie nastavený pluginem JetPack na webech používajících WooCommerce, který analyzuje chování referreru pro Jetpack.
	tk_or	5 let	tk_or je doporučující soubor cookie nastavený pluginem JetPack na stránkách využívajících WooCommerce, který analyzuje chování referreru pro Jetpack.
	tk_qs	30 minut	JetPack nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal náhodně vygenerované anonymní ID, které se používá pouze v oblasti pro správu a pro obecné sledování analýzy.
	tk_r3d	3 dny	JetPack instaluje tento soubor cookie, aby shromažďoval interní metriky pro aktivitu uživatelů a následně zlepšoval uživatelskou zkušenost.
	tk_tc	sezení	JetPack nastavuje tento soubor cookie tak, aby zaznamenával podrobnosti o tom, jak uživatel používá webovou stránku.

								

							

						

					

																	
						
							
								REKLAMNÍ SOUBORY COOKIE							
															
									
									REKLAMNÍ SOUBORY COOKIE
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají, aby návštěvníkům byly poskytovány relevantní reklamy a marketingové kampaně. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
	Cookie	Délka	Popis
	_fbp	3 měsíce	Tento soubor cookie je nastaven společností Facebook, aby po návštěvě webové stránky zobrazoval reklamy na Facebooku nebo na digitální platformě poháněné reklamou na Facebooku.
	fr	3 měsíce	Facebook nastavuje tento soubor cookie tak, aby uživatelům zobrazoval relevantní reklamy sledováním chování uživatelů na webu, na stránkách, které mají Facebook pixel nebo sociální plugin Facebooku.

								

							

						

					

																	
						
							
								OSTATNÍ							
															
									
									OSTATNÍ
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Délka	Popis
	woocommerce_recently_viewed	sezení	Bez popisu.
	wp_woocommerce_session_26025d0f2a9e94acf4084810231122c1	2 dny	Bez popisu.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  







           
	
            CZK Kč 
                CZK

             
        
	
            EUR € 
                EUR

             
        


    
    
    
    			
			
				
			

			
			

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	










































